
ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:   1 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/04/2014 al 30/04Fecha: 16/07/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

4162-00-0000-00 MULTAS                                     Saldo inici     8,982.00  

                                                                                     

4162-01-0000-00MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO                Saldo inici     8,982.00  

01/Abr/Diario     1  JOSE ZAPATA BOSQR.1393                     95.00      9,077.00  

03/Abr/Diario     3  EDUARDO CASTILLOR.1394                    276.00      9,353.00  

04/Abr/Diario     4  OMAR TORRES DUQUR.1395                    191.00      9,544.00  

04/Abr/Diario     4  ISIS HERNANDEZ GR.1395                    191.00      9,735.00  

07/Abr/Diario     5  MIGUEL VALERIO NR.1396                    350.00     10,085.00  

07/Abr/Diario     5  FRANCISCO BARRONR.1396                    200.00     10,285.00  

07/Abr/Diario     5  CANCELADO       R.1396                      0.00     10,285.00  

07/Abr/Diario     5  HORACIO CHAVEZ LR.1396                    200.00     10,485.00  

07/Abr/Diario     5  CANCELADO       R.1396                      0.00     10,485.00  

14/Abr/Diario    10  FRANCISCO CEDILLR.1398                    250.00     10,735.00  

14/Abr/Diario    10  CANCELADO       R.1398                      0.00     10,735.00  

14/Abr/Diario    10  SERGIO MORENO MAR.1398                    200.00     10,935.00  

14/Abr/Diario    10  JOSE ANGEL MARTIR.1398                    200.00     11,135.00  

21/Abr/Diario    12  JESUS MARTINEZ PR.1399                    350.00     11,485.00  

21/Abr/Diario    12  EFRAIN FERRIOLI R.1399                    300.00     11,785.00  

21/Abr/Diario    12  OSCAR MARTINEZ PR.1399                    200.00     11,985.00  

21/Abr/Diario    12  NARCIZO BANDA GAR.1399                    200.00     12,185.00  

21/Abr/Diario    12  FRANCISCO JAVIERR.1399                    200.00     12,385.00  

21/Abr/Diario    12  LUIS ROJAS BALDER.1399                    250.00     12,635.00  

21/Abr/Diario    12  CONSTANTINO CARRR.1399                    300.00     12,935.00  

                                     T o t          0.00     3,953.00     12,935.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     3,953.00     12,935.00  

                                                                                     


